Num. 59

Boletin Oficial de Aragoén 18/03/2021

RESOLUCION de 8 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se re-
suelve el concurso de méritos para la provision de puestos de trabajo de Técnico de
Apoyo de Procesos Administrativos de esta Universidad.

Por Resolucion de 22 de octubre de 2020, publicada en el “Boletin Oficial de Aragén”, nu-
mero 221, de 6 de noviembre, se convocéd concurso de méritos para la provision de puestos
de Técnico de Apoyo de Procesos Administrativos de esta Universidad.

De acuerdo con el articulo 47 del Reglamento General de Ingreso de Personal al Servicio
de la Administracion General del Estado y de Provisién de Puestos de Trabajo de Promocién
Profesional de los Funcionarios Civiles del Estado y habiéndose cumplido cuantos requisitos
se establecen en las bases de la convocatoria sobre plazo de presentacién de instancias,
examen de las mismas y valoracion de los méritos alegados segun el baremo establecido, y
vista la propuesta de fecha 18 de febrero de 2021, de la Comision de Valoracién determinada
en las citadas bases:

Este Rectorado, de acuerdo con la base 7.3 de la convocatoria y en uso de las facultades
que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.— Adjudicar los puestos de trabajo segun anexo a esta Resolucion.

Segundo.— La toma de posesién de los destinos se efectuara conforme a lo establecido
en el articulo 33 del Pacto del Personal Funcionario de la Universidad de Zaragoza.

Tercero.— Los destinos adjudicados por medio de la presente Resolucion son irrenuncia-
bles, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesién se hubiera obtenido otro des-
tino mediante convocatoria publica.

Cuarto.— Los destinos adjudicados tendran la consideracién de voluntarios y, en conse-
cuencia, no generaran derecho a indemnizacién por concepto alguno.

Quinto.— Los funcionarios adjudicatarios de los puestos objeto del presente concurso no
podra participar en otro concurso en el plazo de los 2 afos siguientes a la incorporacion efec-
tiva al puesto de trabajo obtenido, salvo en los supuestos de remocién, cese o supresion de
puestos de trabajo o cuando concursen a puestos de nivel superior al obtenido en el presente
concurso.

Contra la presente Resolucion, que agota la via administrativa de conformidad con lo es-
tablecido en el articulo 6.4 de la Ley Organica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
cabe interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente al de la notificacion de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Zaragoza, segun lo dispuesto en los articulos 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-administrativa.

Alternativamente se podra interponer contra esta Resolucion, recurso de reposicion ante
este mismo organo, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificacion de
la presente, en cuyo caso no cabra interponer el recurso contencioso-administrativo anterior-
mente citado en tanto recaiga resolucién expresa o se haya producido la desestimacion pre-
sunta del recurso de reposicion interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los articulos
30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas.

Zaragoza, 8 de marzo de 2021.— EIl Rector. Por delegacion (Resoluciéon de 21 de enero
de 2021, “Boletin Oficial de Aragén”, numero 20, de 1 de febrero de 2021). El Gerente, Alberto
Gil Costa.

12073

csv: BOA20210318013



Num. 59 Boletin Oficial de Aragoén 18/03/2021

ANEXO

. Cédigo L. < -
Apellidos y Nombre 8 Denominacién del Puesto Area Centro/Servicio .
Puesto Localidad
Rubio Rodriguez, Pedro 26289 Tecnico de Ap_oyo c_le Procesos Area Administrativa Unidad de Proteccion de Zaragoza
Administrativos Datos
Sarto Asensio, Ma Dolores | 27018 Técnico de Ap_oyo c:le Procesos Area Administrativa Institutos Unl_vers_lltarlos de Zaragoza
Administrativos L.U.IIPH Investigacion
Urgel Gil, Gloria 27184 Técnico de Appyo Qe Procesos Area Administrativa Servicio de A.c tividades Zaragoza
Administrativos Deportivas

12074

csv: BOA20210318013



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/159/2021, de 1 de marzo, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Sanidad.
	ORDEN HAP/160/2021, de 1 de marzo, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/161/2021, de 3 de marzo, por la que se distribuyen funciones y responsabilidades en materia de prevención de riesgos laborales entre los diferentes órganos del Departamento de Sanidad.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	JUNTA ELECTORAL DE ARAGÓN
	RESOLUCIÓN de 9 de marzo de 2021, de la Junta Electoral de Aragón, por la que se hace pública la elección de Vicepresidente de esta Junta Electoral.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la Resolución de 31 de marzo de 2016, por la que se resolvió la convocatoria de concurso de méritos para la provisión de puesto

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. José Enrique Serrano Asenjo.
	RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Ignacio Zabalza Bribián.
	RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Francisco Javier Zarazaga Soria.
	RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª Carmen Díez Medina.
	RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. David Alonso Gutiérrez.
	RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª María Inmaculada Llorente San Segundo.
	RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Rosario Navarro Gala.
	RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo de Técnico de Apoyo de Procesos Administrativos de esta Universidad.


	b) Oposiciones y concursos
	AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 
	RESOLUCIÓN de Alcaldía 2021-0205, de 4 de marzo de 2021, del Ayuntamiento de La Puebla de Alfindén, por la que se aprueba definitivamente la lista de admitidos y excluidos en relación con las pruebas de selección de personal para la creación de una bolsa 
	RESOLUCIÓN de Alcaldía 2021-0227, de 9 marzo de 2021, del Ayuntamiento de La Puebla de Alfindén, por la que se aprueba provisionalmente la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de las pruebas para la provisión mediante promoción interna de dos



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/162/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y el Ayuntamiento de Huesca, para la gestió
	ORDEN PRI/163/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Alto Gállego, para la gestión 
	ORDEN PRI/164/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca de La Jacetania, para la gesti
	ORDEN PRI/165/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca del Sobrarbe, para la gestión 
	ORDEN PRI/166/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Hoya de Huesca/Plana de Uesca,
	ORDEN PRI/167/2021, de 21 de enero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca La Ribagorza, para la gestión 
	ORDEN PRI/168/2021, de 4 de marzo, por la que se aprueba la segunda modificación del Plan Estratégico de Subvenciones del Instituto Aragonés de la Mujer.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/169/2021, de 8 de marzo, por la que se determinan las plantillas de maestros en Colegios de Educación Infantil y Primaria, Centros Públicos Integrados, Institutos de Educación Secundaria, Secciones Delegadas de Educación Secundaria, en Centros P
	RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2021, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se convoca a los centros docentes públicos que impartan enseñanzas de formación profesional de la Comunidad Autónoma de Aragón para la implantación de

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/170/2021, de 11 de febrero, por la que se aprueba la clasificación de las vías pecuarias existentes en el término municipal de Camarillas (Teruel).
	ORDEN AGM/171/2021, de 3 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel 2020 dirigida a entidades locales para impulsar actuaciones relativas a la redacción de proyectos de mejora de la depuraci
	ORDEN AGM/172/2021, de 11 de marzo, por la que se establecen las medidas para la presentación de la “Solicitud Conjunta” de ayudas de la Política Agrícola Común para el año 2021.
	RESOLUCIÓN de 4 de enero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se resuelve no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del proyecto de construcción de una expl
	RESOLUCIÓN de 27 de enero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de transfo



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE CALATAYUD
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Calatayud, relativo a procedimiento de familia, modificación de medidas supuesto contencioso 133/2020.


	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Teruel, por el que se publica licitación para la enajenación, mediante procedimiento abierto con un único criterio de adjudicación (subasta), de aprovechamientos forestales (mad


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Director General de Energía y Minas, por el que se somete al trámite de información pública el expediente relativo a la solicitud de autorización de ampliación del periodo de vigencia del aprovechamiento para recursos de la Sección A) gravas, 
	ANUNCIO del Servicio Provincial Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Sekia” d

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/171/2021, de 3 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel 2020 dirigida a entidades locales para impulsar actuaciones relativas a la redacción de proyectos de mejora
	EXTRACTO de la Orden AGM/172/2021, de 11 de marzo, por la que se establecen las medidas para la presentación de la “Solicitud Conjunta” de ayudas de la Política Agrícola Común para el año 2021.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto para obtener la autorización ambiental integrada y la declaración de i
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Cañada Real de Callén a Alcubierre” en el término municipal de Grañén (Huesca) y “Vereda del Vedado” e
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de vivienda de uso turístico en suelo no urbanizab
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico” organizado por Aratria Asesores, SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural del Gobierno de Aragón, por el que se incoa expediente de información pública del “Proyecto revisado de caminos, desagües y drenajes de la zona de concentración parcelaria “subperímetro huerta” de Gelsa 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cañada Real Paso de Motorrita a Gúdar por Las Lomas”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, 
	ANUNCIO de la Dirección General de Medio Natural y Gestión Forestal, por el que se somete a información pública el Decreto por el que se aprueba el plan rector de uso y gestión de la Reserva Natural Dirigida de los Sotos y Galachos del Ebro.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Teruel del Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente, sobre vista de expediente de amojonamiento total administrativo, del monte número 131 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denomi
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Vara y Coudo SL, a celebrar en Zaragoza.

	AYUNTAMIENTO DE EL FRAGO
	ANUNCIO del Ayuntamiento de El Frago, relativo a expediente de investigación de la titularidad de la parcela 33 del polígono 6 del municipio.




